- 1 -

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

〔2021〕16号

计算机与数据工程学院党政办公室       2021 年 12 月 23 日

会  议：2021 年第 16 次党政联席会

时  间：2021 年 12 月 20 日 17:30

地  点：SL402A

主  持：庞超逸

参  会：于  欣、陈根浪、汪  洪、余心杰

列  席：汪诚波、王常青、林建英

请  假：舒振宇

记  录：林建英

一、会议讨论了 7 名教职工合同期满考核情况，要求按相关

程序将考核结果上报学校。

-2-

二、会议审议通过了《计算机与数据工程学院关于成立第四

届专业建设指导委员会的通知》。

三、会议通报了转专业工作面试情况，审议并通过了

2021-2022 学年第一学期拟转入计算机与数据工程学院的转专业

学生名单，并同意上报学校。

四、会议通报了 2021-2022学年第一学期期中教学质量检查、

试卷抽查、毕业设计抽查等有关事项。

五、会议通报了留学生专业培养方案制定工作进展情况，审

议并通过了留学生专业培养方案。

六、会议通报了学院 2 台大型仪器设备共享工作推进情况。

会议要求，学院要认真落实好大型仪器设备的使用管理和对外服

务工作。

七、会议讨论并原则同意了数据科学与大数据技术辅修专业

调整为数据科学与大数据技术微辅修专业，课程辅修学分降为 10

学分。

八、会议审议并通过了 2021 年“乐歌创新奖助学金”学生获

奖名单。

主送：学院领导，各研究所，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室            2021年12月23日印发